



1	2	3	4	5	6	7
		grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton				
22	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	444,00	79,45	35 275,53
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	444,00	3,24	1 438,38
24	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	444,00	32,10	14 250,71
25	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	444,00	40,52	17 992,87
Total						91 483,26
Incluziv salariu						74 561,08
		4. Pardoseli sala de sport				
26	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	262,20	11,57	3 032,45
27	CG42B	Pardoseli din scinduri groase de rasinoase, geluite, sectiune 100x60(h) mm, impregnare cu lignoleum aplicat in 2 straturi, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 m.p. amplasate pe talpi din grinzi din lemn amplasate pe stalpisorii din caramida	m2	262,20	444,81	116 630,22
28	CN17C	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu un strat de grund alchidic si 2 straturi de vopsea alchidica, aplicata pe lemn de esenta moale	m2	262,20	79,11	20 743,43